Quibus scedula pro me dictum protonotarium his ut prehabetur lectis et publicatis sua maiestas mandavit pro me dictum prothonorarius legi aliam scedula ex parte sue maiestatis que in conspecu omnium predictorum alta et intelligibili voce pro me dictum prothonotarium fuit lecta cuius series hic se habet.

Lo senyor rey no consent ans expressament dissent e contradiu a una scedula e a les coses en aquella contengudes dit present per looo bras militar offerta la qual comenssa lo bras militar del Principat de Cathalunya vol si en quant fara o sie vista fer en alguna manera contra sos drets preheminencies, [...], superioritats e regalias. Requerint la present esser continuada a la fi de la dita scedula.

Quibus omnibus sis fatis gestis et sentis ego dictus prothonotarius de mandato sue regie maiestatis legi et alta et intelligibile voce in conspecum omnium predictorum quondam papiri scedula mihi porrestam pro parte omnium comoratorum ibidem presentim series sequentis.

[Margen izquierdo] *Iuramentum ecclesiasticorum.*

Haguda entre nosaltres deliberatio per nos e nostres successors juram per sobre la creu de nostre senyor Iesu Christ y los sants quatre evangelis devant de nosaltres posats e per nosaltres e que son de nos manual y corporalment tocats a vosaltres los molt alts, molt catholics e mos poderosos princeps y senyors donya Joana y don

Carlos son fill primogenit per la gracia de Deu, reys de Castella, de Arago e comtes de Barselona y de Rossello y Cerdanya etc. Per reys y comtes de Barselona y senyors nostra conregnant en lo Principat de Cathalunya e que vos haurem y tindrem havem y tenim en reys y en reys e comtes de Barselona y senyors nostres naturals e que tanbe obeyrem e guardarem fidelitat a vostres altezes axi com a reys comtes y senyors conregnants en los dits Principat e Comtat e con vassalls naturals a sos reys y senyors devén y son tenguts guardar fidelitat y obediensia.

Et lecta et publicata scedula propime scripta [...] a quidam forma manus dextere dicti solii regii serrepertim ex ecclesiastica predicti soliumque regium ascenderun dominus reverendissimus cardinales Dertufen genibus flexis coram sua regia maiestate promlir hoc vel similia verba quae acceptatio iuramenti per suam maiestatem prestorum et iuramentum per ipsum reverendum cardinalem et alios ecclesiasticos prestandum prosesyorbam quae non pareat premidum, immuntationibus, privilegiis et iuribus ecclesiasticus et ecclesia iures quibus verbis prolans iliro dictus reverendissimus cardinales et episcopi pradictorum caeterisque ecclesiastici enalprendan vivis post aliis mnibus suis positis super eorum pro dicta regia que manu ad osculatis iurarum solemniset pur inpreinserta scedula iuramenti habet.